
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA JONIŠKIO LIGONINĖ 

„Padedame įveikti ligos sukeltus iššūkius“ 

 

PATVIRTINTA 

Viešosios įstaigos Joniškio ligoninės  

direktoriaus 2022 m. birželio 29  

įsakymu Nr. V-119 

(2024 m. balandžio 3 d. įsakymo 

Nr. V-61 redakcija) 

 

LANKYTOJO ATMINTINĖ 

Joniškio ligoninėje nustatytas pacientų lankymas: 

• darbo dienomis nuo 16:00 iki 20:00; 

• savaitgaliais ir šventinėmis dienomis nuo 11:00 iki 13:00 ir nuo 16:00 iki 20:00; 

• pacientą palatoje vienu metu gali lankyti ne daugiau nei 2 lankytojai  iki 30 min.; 

• atsižvelgiant į lankytojo ir paciento sveikatos būklę, rekomenduojame lankytojams 

dėvėti medicininę kaukę ar respiratorių. 

Neįleidžiami: 

Neblaivūs ar kitaip apsvaigę lankytojai į skyrių neįleidžiami. 

• Neblaivūs ar apsvaigę lankytojai; 

• Sergantiems infekcinėmis kvėpavimo takų bei žarnyno ligomis: turintys temperatūros, 

sloguojantys, kosintys, viduriuojantys. 

Labai sunkios būklės pacientų lankymas galimas ir kitomis valandomis, bet tik gydytojui 

leidus ir vykdant personalo nurodymus.  

Pacientų artimųjų ir lankytojų prašome: 

• atvykus į ligoninę, viršutinius lauko rūbus palikti spintelėje prie skyriaus; 

• nenešti draudžiamų, nerekomenduojamų maisto produktų (teiraukitės gydytojo ar 

slaugytojo), alkoholinių gėrimų ir psichotropinių medžiagų, cigarečių (taip pat 

elektroninių); 

• pacientų spintelėse nepalikti greitai gendančių produktų – juos galite palikti šaldytuvuose. 

Nepamirškite ant jų užrašyti paciento vardo, pavardės, palatos – tai gali atlikti ir mūsų 

personalas; 

• netrikdyti kitų pacientų ramybės; 

• neimti kitų pacientų daiktų ir maisto produktų; 

• nefotografuoti ir nefilmuoti ligoninės patalpose be raštiško pacientų ir darbuotojų 

sutikimo. 

Lankytojai nedalyvauja sveikatos priežiūros specialistams apžiūrint, vizituojant ar  

konsultuojant pacientą, keičiant / įvedant ir / ar šalinant medicinos pagalbos priemones 

(sauskelnes, kateterius, išmatų ar šlapimo rinktuvus), perrišant žaizdas, tvarkant stomas, 

atliekant higienines bei medicinines manipuliacijas ir kt.).  

Primename, kad Joniškio ligoninės teritorija įtraukta į Joniškio rajono savivaldybės 

nerūkymo zoną. 
 

Iš viešosios įstaigos Joniškio ligoninės Vidaus tvarkos taisyklių (pilna Vidaus taisyklių versija slaugytojų 

poste taip ligoninės internetinėje svetainėje www.joniskioligonine.lt ) 

Joniškio ligoninės administracija  

http://www.joniskioligonine.lt/

